CABO ISOLADO - 750 V # 2,5 MM² - BAIXA 
EMISSÃO DE FUMAÇA E DE GASES 

TÓXICOS E CORROSIVOS � COR 
VERMELHA 

CONDEX 

CABO FLEX 
ATOX 

450/750V 70°C 
CLASSE 5 

M  6.200 
 R$                  
1,10  

R$      
6.820,00  

VALOR TOTAL DO GRUPO 03: R$ 22.807,50 (VINTE E DOIS MIL OITOCENTOS E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Þ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

Þ PRAZO DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS. 

Þ PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS. 

Þ PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES. 

Documento autenticado por: Leonardo Talamini Nunes de Almeida